CNPJ 51.842.185/0001-12 ——
email.:- cmurama@gmall.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy n° 1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

REQUERIMENTO N° 020/2024

Camara Municipal de Urania/SP, 27 de margo de 2024

Ao Excelentissimo Senhor
MARCIO ARJOL DOMINGUES
Prefeito Municipal de Urania/SP

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, tendo em vista oficio especial encaminhado a esta

Augusta Casa de Leis, informando o término da obra da reforma da praga do bairro Hercilio Pereira

informo a Vossa Exceléncia que as gramas que ali foram plantadas não estao mais no local, pois, devido

à falta de cuidados, acabaram morrendo, e ha também no local inúmeras lampadas apagadas.

Diante dos fatos aqui expostos solicitamos & Vossa Exceléncia a regularizagao dos problemas

citados acima, levando em consideração o curto prazo do término da obra e o investimento de mais

de R$260.000,00.

Na certeza das providéncias urgentes do Poder Executivo, antecipadamente agradego.

Nestes Termos,
Pede Deferimento. APROVADO

Ao Sr. Prefeito Municipal nara

AS PROVIDENCIAS

TIACRISTINA SIEBRA
Vergadora

C \

MAR>X\R|BEIRO DE O%S GREGIO MARINETE MUNHOZ BORGES SÃ%CUZA
Vereadora Vereadora

Vereador \